
 

УКРАЇНА 

ЛЬВІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

23-тя сесія 7-го скликання 

УХВАЛА № 6361 

 

від 05.03.2020 
Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку м. Львова на 2020-2022 роки 

 

 

 

Відповідно до ст. 143 Конституції України, п. 22 ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні“, керуючись Законом України “Про державне 
прогнозування та розроблення програм економічного та соціального розвитку 
України“, Комплексною стратегією розвитку Львова 2012-2025 рр., затвердженою 
ухвалою міської ради від 20.10.2011 № 861, Стратегією прориву 
2027, затвердженою ухвалою міської ради від 20.06.2019 № 5176, з метою 
забезпечення комплексного розвитку м. Львова міська рада ухвалила: 
1. Затвердити Програму соціально-економічного та культурного розвитку м. 
Львова на 2020-2022 роки (додаток 1). 
2. Взяти до відома інформацію про виконання Програми соціально-економічного 
та культурного розвитку м. Львова на 2017-2019 роки (додаток 2). 
3. Виконавчим органам міської ради забезпечити виконання основних завдань 
для досягнення цілей Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
м. Львова на 2020-2022 роки та інформувати департамент економічного розвитку 
про хід їх виконання. 
Термін: 1 раз на півроку, до 30 числа наступного за півріччям місяця. 
Відповідальні: керівники виконавчих органів міської ради. 
4. Встановити, що формування видаткової частини міського бюджету м. Львова 
на відповідні роки здійснюється на основі пріоритетних напрямків, визначених 
Програмою соціально-економічного та культурного розвитку м. Львова на 2020-
2022 роки. 
5. Контроль за виконанням ухвали покласти на постійну комісію 
конкурентоспроможності, сталого розвитку та підприємництва. 
 

 

Міський голова                       А. Садовий 
 

 

Дата оприлюднення: 10.03.2020 


